MODEL 12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: ERGYS

Atésia : AVNI

Mbiemri: ALIJA]

Daté findja:05/06/1996
Vendlindja: SHKODER

Kandidat pér KESHILL BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun SHKODER, propozuar nga PS E
SHQIPERISE.

Arsimi: I LARTE

Eksperienca né puné: 6 MUA]

Kualifikimi: INXHINIER TOPOGRAF

Aktivite shogerore dhe politike: KOORD FRESSH FSHATI DOBRAC I RI

Shénim:

o Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té& hershmin;
.« CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
s CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.
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Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr. 23, dat&01.02.2019



i

- 1}—11_(_

Europass
Curriculum Vitae

informacion Personal
Emri / Mbiemri

Telefoni{at)
Fax
E-mail

Shietésia
Data e iindjes

: . Gjinia
' Punésimi | déshiruar |
Fusha e punésimit

Eksperiencat e punésimit

Data

~ Roli ose pozicioni i punés

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
"+ Emri dhe adresa e punédhénsit

i ~-Lloji.i binzesit ose sekiori

Arsimi dhe trajnimet

Data
Titulli i kualifikimit t& armitur

Temat kryesore / aftésité e mbuluara
nga edukimi / Trajnimi

_ + Emi dhe liojii subjektit & ofroi
¢

Niveli né kiasifikimin kombétar ase
e ndérkombétar |

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha e nénés

Gjuha té fjera
Veté vierésimi
Niveli Europian (*)
Gjuha

Gjuha

Aftési sociale dhe kompetenca

Fage 1/2 - Curriculum vitae i
Emri Moiemri

T L edukimin ose trajnimin .

Ergys Alijgj
Dobrac Shkoder, ruga; Shkoder-Koplik, km 2
+355 693666877

Julidaalijaj@gmail.com
Shaipetar

05/06/1996

LY/

- Agjensia e pasurive te patundshme (aluizmi+hipoteka)

01/09/2016

Menzuxher shitjesh

Menaxhimi | axhendave tregtar te terrenit
Bledar Kopliku (bledi.kopliku88@gmail.com}

" Biznes privat, sektori i marketingut

Teknik | larte gjec-inxhinier
Topografigjeodet

Universiteti Politeknik i Tiranes

[ Diplome crientim ne harte (WWW TOUR SHKODRA) Vieresim i katsri

Pércaktoni gjuh&n e nénés ( Shqip)

Anglisht,ltalisht
Té kuptuarit Té folurit Té shkruarit
Dégjim Lexim Ndérveprim folés Pradhim folés
Sh. mire Sh.mire Sh.mire Sh.mire Sh.mire
Sh.mire Sh.mire Sh.mire mire mite

{*) Komiza Eurcpiana & pérbashkét e referimit pér gjuhét
| komunikueshem, [ sjellshem dhe punoj mire ne grup.

Pwr mw shumw informecion mhi Europass shko tek htip:/europass.cedsfop.europa.eu
@ European Union, 2004-2010 24082010
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Aftési organizative dhe kompetenca
Aftési teknike dhe kompetenca

Aftési kompjuterike dhe
kompetenca

Aftési artistike dhe kompetenca

Aftési 1& tiera dhe kom'petenca N

Leje drejtimi
Informacion shtesé

Anekse

ndryshme, st pershembull bashke punues

Duke gene se Qe vogel kam gene i apasionuar pas profesionit ge kam, mendoj ge jam i afte te arij
mepare ndersa tani eshte momenti te shpalos njchurite e mija ne

| afte ne menaxhimin e grupeve

Praitik dhe me pelqen gjithashtu puna & terrenit,

Nga eksperienca € punes meparshme di te delegoj informacianin dhe ta marr ate per te arritur

bjekiivat ne pune.

JSam i pajisur me leje drejtimi

sukses ne kete fushe. Kam punuar dhe

fushen e gjeo-inxhinierise. Pavarsisht aflesive intelektuale zotaro] aftesi te

me koleget sepse mendoj ge puna ne grup eshis celesi | suksesit per te arritur performance te larte ne

pune, Giithashtu zoteroj aftesi ne perdorimin & autocad, dhe gjithashtu instrumentave mates si prsh teodolit.

Kam aftesi ne perdorimin e programeve

Fage 22 - Curriculur vitae
Emii Mbiernri

te ndryshme kompjuterike.
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